Episcopul Bucovinei Eugenie Hakman cu datul 6/18 Iulie 1858 Nr.
1404 răspunde la scrisoarea episcopului Şaguna din 1 Maiu acel aş an, că
şi patriarhul din Carloviţ cu căldură i-a recomandat cu scrisoarea din 4
Februarie 1858 Nr.